

Ulrik Weis Pedersen Holding ApS

Skovparken 224A, 7190 Billund

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 31 36 98 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Ulrik Weis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulrik Weis Pedersen Holding ApS
Skovparken 224A
7190 Billund

CVR-nr.: 31 36 98 19
Stiftet: 9. april 2008
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ulrik Weis Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

UWP Group ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anpartar og investering og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2016 i alt 308 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.075	-8.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-43.449	-123.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.162	7.942
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-114</u>
Resultat før skat	-35.362	-123.901
1 Skat af årets resultat	<u>-1.767</u>	<u>5.216</u>
Årets resultat	<u>-37.129</u>	<u>-118.685</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-50.576
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.129</u>	<u>-68.109</u>
Disponeret i alt	<u>-37.129</u>	<u>-118.685</u>

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.748	52.197
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.748</u>	<u>92.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.748</u>	<u>92.197</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	305.546	306.910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	0	6.066
Tilgodehavender i alt	<u>305.546</u>	<u>312.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.546</u>	<u>312.976</u>
Aktiver i alt	<u>314.294</u>	<u>405.173</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	183.044	220.173
Egenkapital i alt	<u>308.044</u>	<u>345.173</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.750
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>60.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>60.000</u>
Passiver i alt	<u>314.294</u>	<u>405.173</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	-5.216	
Sambeskatningsbidrag	1.767	0	
	1.767	-5.216	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris ultimo	125.000	125.000	
Opskrivninger primo	-72.803	50.576	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.449	-123.379	
Opskrivninger ultimo	-116.252	-72.803	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.748	52.197	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
UWP Group ApS, Billund	100 %	8.748	-43.449
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo		40.000	40.000
Afgang i årets løb		-40.000	0
Kostpris ultimo		0	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	40.000
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	220.173	288.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.129</u>	<u>-68.109</u>
	<u>183.044</u>	<u>220.173</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.